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Shtojca 18/1 

 
[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

  FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri    Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale (OQB) 

Adresa   Rruga e Kavajës, nr. 1001, Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 2376178 

E-mail info@shendetesia.gov.al,  

Faqja e Internetit www.shendetesia.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: e hapur - prokurim me mjete elektronike - mallra. 

 

3. Objekti i kontratës: “B3-Blerje barna Gjaku dhe organet formuese të gjakut” ndarë në 4 

lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin 

lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj ” . 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-54600-03-18-2020 
  

Lot.4 - REF-54608-03-18-2020 

 

5. Fondi limit për 24 muaj per te gjitha lotet: 158,830,090 (njeqind e pesëdhjete e tete milion 

tetëqind e tridhjete mijë e nentëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

Duke qenë se objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e cmimeve për njësi për të 

kater lotet është 828,24 Lekë pa TVSH. 

 

“B3-Blerje barna Gjaku dhe organet formuese të gjakut”  

  

  

Nr  Sistemi    Lot/Principi aktiv  
 Formë - 

doza  
 Njësia   

 Cmim per 

Njesi/lot lekë 

pa TVSH 

 Sasi e 

planifikuar 

per  24 

Muaj  

 Fondi limit 24 

muaj (vlera e 

pritshme e 

kontratave) leke 

pa TVSH 

http://www.shendetesia.gov.al/
mailto:Anjeza.Alliu@shendetesia.gov.al
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1 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  

Lot4 Recombinant Factor 

IX  

  250 

I.U/500 I.U  
 UI  47.50 

          

287,500  
     13,656,187  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (Minikontrata e I) (përfshirë Lotet, opsionet dhe 

nënkontraktimin): 

    

Vlera 
2,232,030 (dy milion e dyqind e 

tridhjete e dy mije e tridhjete) 

  (me TVSH) 

Monedha _____Lekë_______ 

    

 

Vlera  e nënkontraktimit_______0_______me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 28.09.2020 (nga QSUNT - Minikontrata e I)  

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

Emri:  MEGAPHARM Sh.p.k  

Adresa: Tiranë, Farkë MJULL BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, përballë TEG 

NIPT:   NIPT J61814028F 
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